POWIATOWY  URZĄD  PRACY                                                INFORMACJA

w     Ł ę c z y c y
                         o bezrobociu w przekroju miast i gmin z terenu objętego zasięgiem działania

POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY 
w  Łęczycy

                                                            Stan w dniu .......... 31.01.2007r..........

	MIASTO  /

   GMINA
	Bezrobotni zarejestrowani   w  końcu m-ca sprawozdawczego
	Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy ( z ogółem)

	
	Ogółem
	Z prawem do zasiłku
	Do 25 roku życia
	Które ukończyły szkołę wyższą do 27 roku życia
	Długotrwale bezrobotne
	Powyżej 50 roku życia
	Bez kwalifikacji
	Samotnie wychowujące co najmniej jedno dziecko do 7 lat
	Niepełnosprawni

	
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety

	m. Łęczyca
	1493
	791
	137
	57
	279
	132
	17
	11
	1060
	593
	253
	114
	447
	255
	69
	66
	45
	20

	gm. Daszyna
	411
	217
	35
	12
	102
	63
	5
	3
	316
	172
	57
	20
	134
	79
	10
	10
	7
	5

	gm. Góra św. Małgorzaty
	229
	110
	10
	1
	122
	72
	6
	4
	168
	79
	14
	3
	66
	35
	1
	1
	3
	2

	gm. Grabów 
	494
	248
	27
	4
	168
	91
	4
	3
	379
	201
	59
	15
	157
	85
	8
	8
	8
	3

	gm Łęczyca. 
	608
	289
	43
	16
	179
	89
	9
	7
	443
	230
	77
	23
	169
	97
	9
	9
	10
	2

	gm. Piątek
	373
	192
	31
	10
	93
	63
	1
	0
	276
	149
	66
	23
	119
	64
	7
	7
	1
	0

	gm. Świnice Warckie
	388
	178
	22
	6
	101
	56
	5
	4
	310
	149
	44
	9
	109
	49
	2
	2
	2
	1

	gm. Witonia
	301
	153
	16
	8
	69
	39
	3
	3
	251
	131
	54
	24
	87
	52
	6
	6
	7
	4

	OGÓŁEM
	4297
	2178
	321
	114
	1113
	605
	50
	35
	3203
	1710
	624
	231
	1288
	716
	112
	109
	83
	37


Sporządziła:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Z.Kaźmierczak                                                                                                                                                                                                                         

